
БАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
БАЕВСКОЕО РАЙОНА АЛТАЙСКОЕО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

2Е09.2022 № 10
Об избрании председателя и 
заместителя постоянной комиссии 
Баевского сельского Совета 
народных депутатов мандатной, по 
бюджетной, налоговой политике, 
планово-экономическим и
социальным вопросам

В соответствии с Уставом муниципального образования Баевский 
сельсовет Баевского района Алтайского края и Положением о постоянных 
комиссиях Баевского сельского Совета народных депутатов, Баевский 
сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить председателем постоянной комиссии Баевского сельского 
Совета народных депутатов мандатной, по бюджетной, налоговой политике, 
планово-экономическим и социальным вопросам:

- Кошевую Татьяну Сергеевну, депутата, избранного по избирательному 
округу № 1.

2. Утвердить заместителем председателя постоянной комиссии 
Баевского сельского Совета народных депутатов мандатной, по бюджетной, 
налоговой политике, планово-экономическим и социальным вопросам.
- Булыга Жанну Викторовну, депутата, избранного по избирательному 

округу № 3.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Ире д се дате льствующ и й Е.В. Баранова


